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※移動式置舞台

（男）

（女）
TOILET

UP
UP

3-1扉

1-1扉

1-2扉

1-3扉

2-1扉

調光室

映写室

CCTV室

2-2扉

3-2扉

1-4扉

1-5扉

※映写の場合2F15～22の一部が使用できません

音響調整室

移動椅子 固定椅子 ※移動式置舞台を使用する場合、SA20～26･40～46･SB20～26･40～46は使用できません
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